

MEX SUI SA DE CV

RFC:MSU001122M38

Folio: 63897  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------|-----------------|----------|-----------|
| 90101500       | E48          | 1.00     | NO APLICA        | CONSUMO     | \$555.46        | \$555.46 | \$0.0     |

|           |      |         |          |
|-----------|------|---------|----------|
| Subtotal: |      |         | \$555.46 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$88.87  |
| Total:    |      |         | \$644.33 |

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           | 1                                    |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 01                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 76030                                |
| Serie y Folio:              | 0,63897             | No. de Serificado SAT: | 00001000000403190844                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2019-10-01T18:32:39 | Folio fiscal:          | 69A8C777-DD62-49AC-9017-EEF33743FAA5 |

BP ESTACIONES Y SERVICIOS ENERGETICOS SA DE CV

RFC:BES160503J91

Folio: 407187  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción           | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-----------------------|-----------------|----------|-----------|
| 15101506       | LTR          | 32.902   | Litro            | BP REGULAR 87 OCTANOS | \$17.64         | \$580.26 | \$0.0     |

Subtotal: \$580.26  
IVA Tasa (0.16%) \$90.61  
Total: \$670.87

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           | 1                                    |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 04                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 05349                                |
| Serie y Folio:              | AW,407187           | No. de Serificado SAT: | 00001000000405428713                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2019-10-03T10:34:37 | Folio fiscal:          | 96527625-f706-4caf-a5e2-774a37387560 |

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                                                         | Precio unitario | Importe | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|-----------|
| 95111602       | C62          | 1        | PEAJE            | SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2019-10-01 18:37:25   | \$75.00         | \$75.00 | \$0.0     |
| 95111602       | C62          | 1        | PEAJE            | SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2019-10-01 19:35:31 | \$75.00         | \$75.00 | \$0.0     |
| 95111602       | C62          | 1        | PEAJE            | SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2019-10-01 09:51:45 | \$75.00         | \$75.00 | \$0.0     |
| 95111602       | C62          | 1        | PEAJE            | SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2019-10-01 10:47:54   | \$75.00         | \$75.00 | \$0.0     |

Subtotal: \$300.00  
IVA Tasa (0.16%) \$48.00  
Total: \$348.00

Moneda: MXN

Método de pago: PUE

Uso CFDI: G03

Serie y Folio: ,

Fecha y hora de expedición: 2019-10-03T10:44:51

Tipo cambio:

Forma de pago: 01

Lugar de expedición: 01219

No. de Serificado SAT: 00001000000403190844

Folio fiscal: 4897EB16-E3E9-499F-BCD5-CF31C236D2FB